I ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

{ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

\
i

\ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
L

i от J^S. а . ^ / / г. Грозный № Jlf

' ' • 'Ter„"кrp"cSytл!.к„"?тr„\T20!2"гPoГ№7Г''' '

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской
Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 2 мая 2012 года № 79 «Об утверждении состава республиканской
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории
Чеченской Республики» (в редакции постановлений Правительства Чеченской
Республики от 29 декабря 2012 года № 247, от 15 мая 2013 года № 95, от
7 октября 2014 года № 175, от 13 октября 2015 года № 173, от 7 октября 2016
года № 157) (далее - Постановление) изменение, изложив пункт 4
в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
Я.С. Закриева.».

2. Состав республиканской комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории Чеченской Республики, утвержденный
Постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правительс ,̂  ^̂
Чеченской Республик^ьШ^ \ } \ ' i \ Р.С.-Х. Элсльгерис!

К«<«|10Т0ЯЛ>«

ЛОЖЕНИЕ
тановлению Правительства

С О С Т А В
республиканской комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения на территории Чеченской Республики

Закриев Я.С.

Темирсултанов АЛ.

Первый заместитель Председателя Правительства Чеченской
Республики, председатель республиканской комиссии
заместитель министра автомобильных дорог Чеченской
Республики, заместитель председателя республиканской комиссии
инспектор служащий Центра автоматизированной фиксации
админист^ративных правонарушений в области дорожного

МуцаловАМ.

Члены республиканской комиссии:
первый заместитель министра образования и науки Чеченской

^ ^ е ^ т е л ь министра транспорта и связи Чеченской ^^^^ф^^^

Тааев И.Д.

Атаев Р.У.
Адамов B.C. заместитель министра здравоохранения Чеченской Республики
Бетиев Х.Х.

Элембаев А.С.

Джемаев P.P. заместитель министра труда, занятости и социального развития
Чеченской Республики

ТанталашевА.А.

СербиеваА.А.

заместитель начальника отдела организационно-аналитической
работы и пропаганды безопасности дорожного движения
УГИБДЦ МВД по Чеченской Республике (по согласованию)

Абдулвахабов Р.А.

Тумхаджиев СБ.

директор департамента бюджетной политики в отдельнь.
отраслях социально-культурного развития и экономики
Министерства финансов Чеченской Республики
заместитель начальника ГУ МЧС России по Чеченской Республике
(по согласованию)
заместитель начальника СП «СКЖД» - филиала ОАО «РЖД»
по Грозненскому региону (по сопшсованию)

Бахалаев С.Х.

ДадашевШ.С.

заместитель начальника инспекции Гостехнадзора Чеченской

заместитель начальника межрегионального управления
Ространснадзора по СКФО (по согласованию)

председатель Федерации профсоюзов Чеченской Республики
(по согласованию) \

Абдылхаисиев Р.С.

Солтагереев Х.Г.